



RZP.271.2.2024

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: Roboty budowlane dla zadania z Budżetu Obywatelskiego pn. „Odnawiamy Ściegiennego” – Etap III

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z przekrojem należy zastosować kostkę brukową Polbruk natomiast zgodnie z przedmiarem kostkę ekologiczną. Jaka kostkę o jakich wymiarach należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć kostkę brukową gr. 8 cm zgodnie z projektem zagospodarowania terenu (wariant 2). Dodatkowo Zamawiający zamieszcza obowiązujący STWiOR, który nie zawiera nazwy Polbruk.

Pytanie nr 2:

Ciąg pieszo-jezdny: zgodnie z przedmiarami jako konstrukcję należy wykonać:

- 25 cm kruszywo łamane
- 20 cm warstwa odsączająca
- geowłóknina

natomiast zgodnie z przekrojem A-5.2

- 15 cm kruszywo łamane
- 15 cm stabilizacja 2,5 MPa
- 20 cm warstwa odsączająca
- geowłóknina

Proszę o informację jaką konstrukcję należy przyjąć do wyceny

Odpowiedź:

Należy przyjąć konstrukcję zgodnie z przekrojem A-5.2 (Przekrój normalny ciągu pieszo-jezdnego II wariant).

Pytanie nr 3:

Proszę o udostępnienie przedmiaru "przykanalik kd ściegiennego" w wersji pdf

Odpowiedź:

Udostępniamy. Załącznik – Przedmiar odwodnienie.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje tylko zakres zaznaczony na czerwono A-0.2

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje obszar zaznaczony na mapie kolorem czerwonym – w legendzie: zakres do wykonania.

Pytanie nr 5:

Przedmiar obejmuje znacznie większe ilość niż obszar zaznaczony na czerwono- rys.A-0.2 - proszę o potwierdzenie, że ilości zawarte w przedmiarze nie są wiążące

Odpowiedź:

Przedmiar obejmuje cały projekt zagospodarowania terenu i ma charakter tylko i wyłącznie podglądowy. Ilości zawarte w przedmiarze nie są wiążące. Należy wycenić zgodnie z załączonym zakresem.



Pytanie nr 6:

Proszę o udostępnienie szczegółów i przekrojów poprzecznych w wersji pdf

Odpowiedź:

Załączamy przekrój normalny ciągu pieszo-jezdnego II wariant oraz profil przykanaliku kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 7:

Proszę o informację czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie opaski wokół budynku, jeśli tak to czy tylko w miejscu czerwonej kreski ?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania opaski wokół budynku, należy pozostawić istniejącą opaskę wokół budynku.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację jaka nawierzchnię należy wykonać na wjeździe - brak informacji na legendzie.

Odpowiedź:

Należy zastosować nawierzchnię z kostki brukowej o gr. 8 cm, zgodnie z projektem zagospodarowania pozostałej części terenu.

Pytanie nr 9:

Proszę o uzupełnienie legendy o krawężniki i obrzeża

Odpowiedź:

Krawężniki i obrzeża należy wykonać zgodnie z opisem w projekcie.

Pytanie nr 10:

Proszę o rys. poglądowy poręczy do zamontowania oraz zaznaczenie na PZT miejsca montażu

Odpowiedź:

Poręcz ze stali nierdzewnej powinna być zamontowana przy wejściu do budynku 3a, na istniejącym krawężniku. Załączamy załącznik nr 1 – wejście do budynku 3a. Zdjęcie podglądowe poręczy ze stali nierdzewnej przedstawia załącznik nr 2 – poręcz przy budynku nr 5.

Pytanie nr 11:

Z PZT wykonawca nie jest w stanie określić gdzie i w jakiej ilości należy zamontować palisadę. Prosimy zatem o wskazanie miejscu montażu a także informację jaką ilość należy wbudować.

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje montowania palisady na terenie objętym zamówieniem.

Pytanie nr 12:

Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót odpowiadającemu przedmiotowi zamówienia

Odpowiedź:

Załączony przedmiar obejmuje cały projekt zagospodarowania terenu i ma charakter poglądowy. Należy wycenić elementy zgodnie z załącznikiem mapy z zaznaczonym zakresem do wykonania.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jarosław Mikołajski

aa